
 

Smlouva o poskytnutí SW KERNUN Adaptive Firewall

Článek I.

Smluvní strany

1._ Základní škola, Praha 10, nám. Bří Jandusů 2

IČO: 62933540

DIČ: C262933540

se sídlem: náměstí Bratří Jandusů 2/38, 104 00, Praha - Uhříněves

zastoupené: Mgr. Jiří Měchura

(dále jen ,,objednatel“)

a

2. Trusted Network Solutions,a.s.

se sídlem: Ptašínského 309/6, Ponava: 602 00 Brno

IČ: 26239701

DIČ: C226239701

bankovní spojení: FIO Banka a.s.

c.u.:

zastoupena: Mgr. Peter Šínal, prokura

(dále jen ,poskytovatel“)

(společně dále jen „smluvní strany“)

uzavírají mezi sebou níže uvedeného dne, měsíce a roku V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „abčanslgí ztikonik“), tuto smlouvu:

, Článek H.

Učel a předmět smlouvy

1. Účelem této smlouvy je závazek poskytovatele objednateli poskytnout podporu licencí softwaru

a závazek objednatele za řádně a včasně splněný závazek poskytovatele uhradit cenu sjednanou

v této smlouvě.

2. Předmětem této smlouvy je konkrétně dodání Kemun Adaptive Firewall 102 (KAF-VRL-IOQ)

Vč. bezpečnostní databáze do KAP 102 (KAP-VRL-BD-102) (Dále také jako „Podpora“).

3. Podpora podle odst. 2. tohoto článku zahrnuje také nárok na nové verze stávající licence,

aktualizaci bezpečnostních databází a opravu bezpečnostních chyb produktu.

4. Převedení instalace a implementace v místě sídla objednavatele (bude provedeno vzdáleně).

lz4



Článek III.

Doba a místo plnění

1. Místem plnění předmětu smlouvy je sídlo objednavatele

2.

3.

U
]

Objednavatel umožní poskytovateli vzdálený přístup k pracovišti a systémům

Poskytovatel se zavazuje poskytnout podporu podle čl. II. této smlouvy počínaje účinností

smlouvy.

Článek IV.

Cena a platební podmínky

Cena předmětu této smlouvy podle čl. II. odst. 2 a 3, se sjednává dohodou smluvních stran a činí:

' Cena bez DPH / měsíc ' Cena včetně DPH ! měsíc . Cena bez DPH slovy

 

Poskvtovafeí vvstavífakturu vždy nejpozději k 10. dni následzg'ícího měsíce

Cena předmětu této smlouvy podle čl. II. odst. 4, se sjednává dohodou smluvních stran a činí:

I Cena bez DPH \ Cena včetně DPH . Cena bez DPH slovy

Splatnost faktur je 14 kalendářních dnů. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti účetního a

daňového dokladu dle platných předpisů.

Faktura je splacena okamžikem odepsání fakturovaná částky z účtu objednavatele ve prospěch

účtu poskytovatele, uvedeného v záhlaví této smlouvy.

Cena je stanovena mezi smluvními stranami dohodou jako cena konečná, nepřekročitelná

a nejvýše přípustná za komplexní plnění celého předmětu smlouvy a zahrnuje veškeré náklady

poskytovatele související s řádným plněním předmětu této smlouvy, tj. zahrnuje veškeré činnosti

a související výkony nutné k naplnění účelu a cile této smlouvy.

Článek V.

Mlčenlivost

Poskytovatel povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se dozví v souvislosti

s plněním této smlouvy. Tato povinnost se rovněž vztahuje na veškeré informace; které objednatel

předá poskytovateli, a na veškeré skutečnosti, se kterými se poskytovatel seznámí při plnění této

smlouvy, zejména, nikoliv výlučně, na skutečnosti tvořící předmět obchodního tajemství nebo

důvěrnou informaci (dále jen „chráněné informace-“)

Povinnost mlčenlivosti je poskytovatel povinen zajistit mimo jiné tím, že bez předchozího

písemného souhlasu objednavatele nedojde kjakémukoli šíření chráněných informaci, anebo

jejich zpřístupnění třetím osobám. Splnění této povinnosti nevylučuje rozmnožení chráněných

informací pro potřeby odběratele, které je nutné pro řádné phiěni povinnosti vyplývajících z této

smlouvy.

224



Povinnost mlčenlivosti je poskytovatel povinen zachovávat po dobu plnění předmětu této

smlouvy, tak po dobu jejím dokončení. Této povinností může být zproštěn objednatelem

písemným prohlášením.

Poskytovatel je povinen zajistit, že chráněné informace budou přístupné pouze zaměstnanců::

a/nebo jiným osobám, které se budou podílet naplnění předmětu této smlouvy.

Článek VI.

Licence

Poskytovatel je vykonavatelem autorských majetkových práv pro produkt specifikovaný v čl. II.

této smlouvy a poskytuje touto smlouvou objednateli podporu kběžnému využívání aktuální

verze 1 ks licence Kernun Adaptive Firewall 102 (dále jen „licence“).

Poskytovatel touto smlouvou neposkytuje objednateli oprávnění k rozmnožování, rozšiřování,

pronájmu, půjčování, vystavování produktu podle odst. 1. tohoto článku.

Poskytovaná licence je nevýhradní.

Licence je poskytnuta na území České republiky.

Článek VII.

Poskytované záruky

Poskytovatel se zavazuje neprodleně informovat objednatele o výskytu bezpečnostní chyby

produktu a navrhnout metody odstranění chyby.

V případě výskytu bezpečnostní chyby produktu se poskytovatel zavazuje na svých webových

stránkách zveřejnit opravu chyby do 15 dnů od data, kdy se o bezpečnostní chybě dozvěděl. Po

zveřejnění opravy bezpečnostní chyby navrhne poskytovatel objednateli postup k odstranění

chyby nebo bezplatnou výměnu produktu za jinou verzí.

Článek vm.

Sankční ujednání

Pro případ nedodržení tennínu splatnosti faktury sj ednávaji smluvní strany, že objednatel uhradí

poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH, za každý i započatý den

prodlení.

324



 

'
J
I

Za poskytovatele: Za objednatele:

V Brně dne ...............

* “mam Šinal "' "

prokura

Článek 1x.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinností kdatu

předání projektu.

Veškeré změny a dodatky k této smlouvě je možné činit pouze na základě předchozí dohody

smluvních stran, ato ve formě očísloVaných písemných dodatků.

Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá strana obdrží jedno

vyhotovení.

Smlouva se sjednává na dobu neurčitou 5 tři měsíční výpovědní lhůtou.

Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní

tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití

a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalšich podminek.

Strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a že s jejím obsahem souhlasí. Prohlašuji, že tato

smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a že

nebyla uzavřena V tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho k ni připojují

svoje podpisy.

  
V Praze dne ................  

 

424


